
Uchwała Nr L/293/2009 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 12 października 2009 r. 

 

 

w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej 

 

 

 Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zarządzić pobór opłaty targowej w innych miejscach prowadzenia handlu niż targowisko przy 

ul. Ogrodowej w formie inkasa. 

 

§ 2 

 

Inkasentem opłaty targowej za handel prowadzony w innych miejscach niż targowisko przy 

ul. Ogrodowej jest Pan Mariusz Gappa. 

 

§ 3 

 

Inkasent za inkaso otrzymywać będzie wynagrodzenie w wysokości 30 % zainkasowanej 

kwoty. 

 

§ 4 

 

Uchylić uchwałę Nr XX/90/2007 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 12 listopada 2007 r.  

w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 6 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

                 Maria Danuta Kordykiewicz 

 


